1

かすみがうら市議会文教厚生委員会会議録

令和３年３月１１日 午後４時２２分 開 議

出 席 委 員

委 員 長  櫻 井 繁 行

副委員長  設 楽 健 夫

委  員  中 根 光 男

委  員  川 村 成 二

委  員  小 倉   博

欠 席 委 員

                                な  し

出 席 説 明 者

                                な  し

出 席 書 記 名

議 会 事 務 局  柏 﨑 博 子

 2

議  事  日  程

令和３年３月１１日（木曜日）午後４時２２分 開 議

１．開  会

２．事  件

 （１） 閉会中の所管事務調査の申し出について

 （２） その他

３．閉  会

開 議  午後４時２２分

○櫻井繁行委員長

 それでは、引き続きご苦労さまでございます。

 ただいまの出席委員は５名で、会議の定足数に達しておりますので、会議は成立いたしました。

 それでは、ただいまから文教厚生委員会を開きます。

 次に、書記を指名します。議会事務局、柏﨑係長を指名いたします。

 本日の日程は、会議次第のとおりであります。

 それでは、早速、本日の日程事項に入ります。

 はじめに、閉会中の所管事務調査の申し出についてを議題といたします。

 閉会中の所管事務調査の申出書（案）について、お目通し願います。

 ここで、暫時休憩いたします。  ［午後４時２３分］

○櫻井繁行委員長

 会議を再開いたします。     ［午後４時２３分］

 お諮りいたします。

 本案のとおり、議長宛てに閉会中の所管事務調査について申し出ることに、ご異議ありませんか。

［「異議なし」と呼ぶ者あり］

○櫻井繁行委員長

 それでは、そのように議長宛てに申し出させていただきます。

 以上で、本日の日程事項は、全て終了いたしましたが、そのほか、何かございますか。

［「なし」と呼ぶ者あり］

○櫻井繁行委員長

 それでは、ないようですので、以上で、本日の文教厚生委員会を散会いたします。

 ご苦労さまでした。

散 会  午後４時２４分

 3

かすみがうら市議会委員会条例第３０条第１項の規定により署名する。

文教厚生委員会委員長   櫻  井   繁  行